様式 13

再委託（変更）通知書

令和  年  月  日

（発注者）

奈良県高田土木事務所

所長        殿

（受注者）

住所

氏名              印

               委託契約（契約金額 金        円、税込み）

に関して、下記のとおり業務の一部を再委託するので、契約書第７条第３項に基づき通知

します。

記

１．再委託予定者の住所、名称、氏名

２．再委託する業務の内容（具体的に記載すること）

３．再委託する業務の契約金額（予定）

４．再委託する必要性及び再委託予定者を選定した理由

５．再委託に係る履行体制に関する書面（別紙書面）

６．その他発注者が必要と認める書類